UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa

Matakuliah: Media Global dan Industri Budaya [KM002]
Kelompok: Ml

Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.1.P, M.Si, Ph.D.

No NIM NETNE 10 11 12 13 14 15 16

05/07 16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 30/12

1 [2471600110 Setyani Utami H H H H H H H H H H H H H H H H
2 |2471600151 Muhammad Rifai H H H H H H H H H H H H H H H H
3 2471600193 Muhammad Fahrudin Kadhafi H H H H H H H H H H H H H H H H
4 (2471600201 Ananda Rizgi Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H H
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Media Global dan Industri Budaya [KM002]
Kelompok: Ml
Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.1.P, M.Si, Ph.D.

No.
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Tanggal

16-09-2025
23-09-2025
30-09-2025
07-10-2025
14-10-2025
21-10-2025
28-10-2025
04-11-2025
11-11-2025
18-11-2025
25-11-2025
02-12-2025
09-12-2025
16-12-2025
30-12-2025
06-01-2026
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Materi yang diberikan

. PENGANTAR

. PENDEKATAN SOSIO-KULTURAL MEDIA

. MEDIA GLOBAL

. MEDIA & POWER

. GLOBALISASI MEDIA & BUDAYA

. MEDIA & GLOBAL ENTERTAINMENT

. REVIEW MATERI

. UTS

. DISKUSI KELAS: SILAT DALAM FILM HOLLYWOOD

. DISKUSI KELAS: PEACEFULL LIGHT BOROBUDUR
. DISKUSI KELAS: MITOS JAWA DI NETFLIX

. DISKUSI KELAS: KPOP

. DISKUSI KELAS: MUSIK & DIPLOMASI BUDAYA

. DISKUSI KELAS: FILM DAN KAPITALISASI BUDAYA
. REVIEW MATERI

. UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilal

Matakuliah: Media Global dan Industri Budaya [KM002]
Kelompok: Ml

Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.1.P, M.Si, Ph.D.

Presensi  Tugas uTsS UAS
1| 2471600110 |Setyani Utami 100 98 95 95196 => A
2| 2471600151 |Muhammad Rifai 100 98 96 98|97 => A
3| 2471600193 |Muhammad Fahrudin Kadhafi 100 90 83 85(86 => A-
4| 2471600201 |Ananda Rizqi Ramadhan 100 98 95 98|97 => A
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